
Município de Agudos Quarta-feira, 09 de outubro de 2024 Ano VIII | Edição nº 1570 3

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 013/2024
EDITAL Nº 101/2024

PROCESSO N° 115/2024
TIPO: MENOR VALOR GLOBAL

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento  de  materiais  de  1ª  linha  e  mão  de  obra
necessários para execução de PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
NO  ACESSO  AOS  VESTIÁRIOS  DO  ESTÁDIO  MUNICIPAL
ANTÔNIO MAURY SILVA, NA VILA AVATO, NO MUNICÍPIO DE
AGUDOS-SP. Conforme especificações técnicas contidas no
projeto básico e/ou executivo, com todas as suas partes,
desenhos,  e  especificações  constantes  do  anexo  I  –  termo
de referência.

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 24/10/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 24/10/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidônio neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, quarta-feira, 09 de outubro de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 077/2024
EDITAL Nº 098/2024

PROCESSO N° 112/2024
TIPO: MENOR VALOR UNITÁRIO

OBJETO: Sistema de Registro de preços para eventual
aquisição  parcelada  de  computadores;  notebooks  e
monitores, a serem utilizados de acordo com a necessidade
do  Município  de  Agudos,  conforme  especificações
constantes  no  anexo  I-  termo  de  referência.

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 21/10/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 21/10/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidônio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, terça-feira, 08 de outubro de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal

...........................................................................................................
MUNICÍPIO DE AGUDOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 080/2024

EDITAL Nº 102/2024
PROCESSO N° 116/2024

TIPO: MENOR VALOR POR LOTE
OBJETO: Sistema de Registro de Preços para a futura

e  eventual  contratação  de  empresa  especializada  na
prestação  de  serviços  de  eletricista,  tanto  preventivos
quanto  corretivos,  em conformidade com as  normas  de
segurança vigentes, visando à manutenção das instalações
elétricas dos prédios que abrigam os setores da Prefeitura
Municipal  de  Agudos,  assegurando  seu  perfeito
funcionamento.

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 23/10/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 23/10/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidônio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, terça-feira, 08 de outubro de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo


